SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2023 - ID 3938

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: WROS SEGURANÇA LTDA;
CNPJ: 30.049.730/0001-48;
OBJETO: “Contratação de empresa terceirizada para prestação dos serviços de vigilância
desarmada, durante o período letivo diurno, a serem executados nas instituições, do Município
de Fazenda Rio Grande”.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Ederson de Souza Felix – Matrícula 352936 - Portaria 257/2022
GESTOR: Rosana Senhuk - Matricula 353888 - Portaria 17/2022;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 40/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 82/2023;
PROTOCOLO: 22185/2023;
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses contados da data de publicação do extrato do contrato no Diário
Oficial Eletrônico do Município;
VALOR TOTAL: R$ 1.756.251,60 (um milhão, setecentos e cinquenta e seis mil, duzentos
e cinquenta e um reais e sessenta centavos);
DATA DA ASSINATURA: 10/07/2023.

Coordenação de Contratos

ai!!

,e-~E~'40'1:-

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº138/2023 - Data: de 21 :
: de julho de 2023. : '------------------~